
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/262/18 

RADY GMINY ROKICINY 

z dnia 25 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie Gminy Rokiciny miejsc sprzedaży i podawania  

napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-

dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz art. 12 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 26 październi-

ka 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2016 roku poz. 487; 

z 2015 roku poz. 1893; z 2017 roku poz. 2245, poz. 2439; z 2018 roku poz. 310, poz. 650), po zasięgnięciu 

opinii jednostek pomocniczych Gminy Rokiciny, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zasady usytuowania na terenie Gminy Rokiciny miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych. 

2. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzeda-

ży i poza miejscem sprzedaży nie mogą być usytuowane w odległości mniejszej niż 50 m od obiektów: 

1) szkół, przedszkoli i innych placówek oświatowo-wychowawczych; 

2) placówek opiekuńczych; 

3) obiektów kultu religijnego (Kościoły i cmentarze). 

3. Wyjątkowo odległość ta może być mniejsza, niż 50 metrów, nie mniejsza jednak niż 15 metrów, pod wa-

runkiem, że właściciel miejsca sprzedaży oraz podawania napojów alkoholowych lub podmiot prowadzący taki 

punkt, zainstaluje trwałą przeszkodę (np. wysoki parkan) uniemożliwiający bezpośredni dostęp i kontakt wzro-

kowy oraz wyłączającą bądź znacznie ograniczającą kontakt słuchowy między obiektami wymienionymi w  

ust. 2, a tymi miejscami sprzedaży oraz podawania napojów alkoholowych. Rozpoznanie wniosku o zezwolenie 

na prowadzenia takiego miejsca sprzedaży może być odroczone do czasu zainstalowania przeszkody, o jakiej 

mowa w zdaniu poprzedzającym. 

4. Pomiaru odległości wskazanej w ust. 2 i 3 dokonuje się najkrótszą drogą wzdłuż ciągów komunikacyj-

nych, od drzwi wejściowych obiektów wskazanych w ust. 2 pkt 1 - 3 do drzwi wejściowych miejsc sprzedaży i 

podawania napojów alkoholowych. 

§ 2. Tracą moc: 

1) uchwała nr XXII/141/2001 Rady Gminy Rokiciny z dnia 22 marca 2001 roku w sprawie określenia zasad 

usytuowania na terenie Gminy Rokiciny miejsc sprzedaży napojów alkoholowych i warunków sprzedaży 

tych napojów; 

2) uchwała nr XXVIII/149/06 Rady Gminy Rokiciny z dnia 30 marca 2006 roku w sprawie: zmiany uchwały  

nr XXII/141/2001 Rady Gminy Rokiciny z dnia 22 marca 2001 roku w sprawie określenia zasad usytuowania 

na terenie Gminy Rokiciny miejsc sprzedaży napojów alkoholowych i warunków sprzedaży tych napojów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lipca 2018 r.

Poz. 3547



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokiciny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Rokiciny 

 

 

Piotr Kudlik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3547


		2018-07-16T08:12:30+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




